

Bioballage ApS

Sortedam Dossering 73, 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2019

Peter Mose
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bioballage ApS
Sortedam Dossering 73, 3
2100 København Ø

CVR-nr: 38433830
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og produktionsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2018 på -6.212 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2018 27.217 og egenkapitalen udgjorde 13.117 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 40% af egenkapitalen.

Ledelsen forventer en acceptabel udvikling i fremtiden, hvor igennem selskabets egenkapital forventes reetableret gennem en årrække.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-7.363	-39.298
Resultat af ordinær primær drift		-7.363	-39.298
Øvrige finansielle omkostninger		-600	-4
Ordinært resultat før skat		-7.963	-39.302
Skat af årets resultat	1	1.751	8.631
Årets resultat		-6.212	-30.671
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.212	-30.671
I alt		-6.212	-30.671

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		0	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	15.000
Anlægsaktiver i alt		0	15.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.631	0
Udskudte skatteaktiver		1.751	8.631
Andre tilgodehavender		1.500	11.250
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		3.134	0
Tilgodehavender i alt		15.016	19.881
Likvide beholdninger		12.201	448
Omsætningsaktiver i alt		27.217	20.329
Aktiver i alt		27.217	35.329

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-36.883	-30.671
Egenkapital i alt		13.117	19.329
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.100	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.100	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.000	16.000
Gældsforpligtelser i alt		14.100	16.000
Passiver i alt		27.217	35.329

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-30.671	19.329
Årets resultat		-6.212	-6.212
Egenkapital, ultimo	50.000	-36.883	13.117

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-1.751	-8.631
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-1.751	-8.631

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav.

Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0